
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/01/2021 | Edição: 15 | Seção: 3 | Página: 48

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158144 - IFMT

Número do Contrato: 4/2020.

Nº Processo: 23752.000405/2019-69.

Pregão. Nº 1/2019. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO MATO GROSSO.

Contratado: 15.014.790/0001-31 - BELA VISTA - GESTAO DE RECURSOS HUMANOS EIRELI. Objeto:

Alteração da cláusula 2ª - vigência do contrato 04/2020, referente a prestação de serviços continuados

de auxiliar de serviços gerais para o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso -

Campus Avançado Sinop, com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva, que

serão prestados nas condições estabelecidas no termo de referência, anexo do edital.. Vigência:

27/01/2020 a 26/01/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 35.520,00. Data de Assinatura:

19/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 19/01/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


